
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 309 

по протокол № 26 от 25.07.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, по реда на НРПСУРОИ и чл.14,  ал.1, 2, 7 и 

8 от ЗОС,  общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Отдаването на Земеделски земи от общинския поземлен фонд, считано от 

2022/2023 стопанска година на физически и юридически лица, да се извършва чрез търг с 

тайно наддаване с първоначална тръжна цена 55,00 ( петдесет и пет) лв. на декар, както и 

актуализиране с Анекс (допълнително споразумение) към действащи договори за наем 

земеделски земи от ОПФ. 

 

2.Одобрява експертната оценка на пазарната наемна цена за 2022/2023 година на 

пасища, мери и ливади и я определя за годишна наемна цена и/или начална тръжна 

годишна наемна цена на пасища, мери и ливади от ОПФ – Венец, както следва: 10.00 

лева/дка за земи III, IV, V, VI и VII категория и 8.00 лева/дка за земи VIII, IX и X категория.  

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

